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Neyi Fiyatladık?  

ABD endeksleri tarihi zirvelere yakın seyretmeye devam etse de, yapay 

zekâ yatırımlarının finansmanına ilişkin soru işaretleri ve teknoloji 

hisselerinde görülen kâr realizasyonları piyasaları baskıladı. SpaceX’in 

büyük ölçekli tahvil ihracına hazırlanması ve Alphabet cephesindeki 

ayrılık haberleriyle Nasdaq öncülüğünde satışlar öne çıkarken, 

yükselen tahvil faizleri de yatırımcıları daha seçici olmaya yöneltti. 

Buna karşın ABD-İran görüşmelerinde ilerleme sağlanabileceği 

beklentisi enerji fiyatlarını aşağı çekerken, Dow Jones enerji ve 

savunma dışı sektörlerin desteğiyle pozitif ayrıştı. 

Avrupa piyasalarında ise enerji fiyatlarındaki gerileme ve jeopolitik 

risklerin azalabileceğine yönelik beklentiler risk iştahını destekledi. 

Bankacılık, finans ve teknoloji hisselerine gelen alımların etkisiyle DAX, 

FTSE 100 ve IBEX yükseliş kaydederken, yatırımcıların Avrupa 

ekonomisine yönelik iyimserliği endekslerde pozitif görünümü 

güçlendirdi. 

Asya piyasalarında da küresel risk iştahındaki toparlanma etkisini 

gösterdi. ABD-İran müzakerelerine ilişkin olumlu beklentiler ve Çin’de 

yeni ekonomik destek adımlarına yönelik beklentiler alımları 

desteklerken, Nikkei ve Şanghay endekslerinde güçlü yükselişler 

izlendi. 

 

Neyi Fiyatlayacağız?  

ABD ile İran arasında nihai barış sürecine yönelik görüşmelerde 

ilerleme sağlanması piyasalardaki iyimserliği desteklese de, nükleer 

program ve bölgesel dengelere ilişkin başlıklar müzakere sürecinin 

zaman zaman dalgalı geçmesine neden olabilir. Tarafların masada 

kalmaya devam etmesi risk iştahını desteklerken, enflasyon görünümü 

açısından petrol fiyatlarındaki seyir belirleyici olmaya devam edecek. 

Makro veri tarafında ise bugün Avrupa ve ABD piyasalarından gelecek 

PMI verileri takip edilecek. 
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BIST 100 endeksi günü %0,03 düşüşle 14.729 seviyesinde, 147,7 milyar TL işlem hacmiyle tamamladı. En çok 

yükselen sektörler Finansal Kiralama-Faktoring, Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı ve Taş-Toprak olurken, Tekstil-

Deri, Teknoloji ve Aracı Kurumlar en çok değer kaybeden sektörler olarak öne çıktı.  

MFI, Momentum ve MACD göstergelerinin yukarı yönlü sinyal üretmesi alım iştahının korunduğuna ve ana yükseliş 

eğiliminin devam ettiğine işaret ederken, Stokastik ve RSI göstergelerindeki zayıflama kısa vadede momentum 

kaybı ve kâr realizasyonlarının etkili olabileceğini gösteriyor. Geri çekilmelerde 14.600 seviyesi kritik destek olarak 

izlenirken, bu seviyenin altında 14.350 seviyesi takip edilebilir. Olası tepki alımlarında ise 14.800 seviyesinin 

üzerinde kalıcılık sağlanması kısa vadeli görünüm açısından önemini koruyor. 

 

 

Haziran Vadeli 30 Sözleşmesi, güç kayıplarının etkisiyle günü 17.081 seviyesinde tamamlarken, 22 ve 50 günlük 

ortalamalarının üzerinde kalmayı sürdürdü. 

Momentum ve MACD göstergeleri yükseliş eğiliminin korunduğuna işaret ederken, Stokastik, RSI ve MFI 

göstergelerindeki zayıflama kısa vadede kâr realizasyonlarının öne çıkabileceğini gösteriyor. Geri çekilmelerde 

16.950 seviyesi destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 16.800 ve 16.650 seviyeleri takip edilebilir. Olası 

tepki alımlarında ise 17.200 seviyesi üzerindeki kalıcılık, yükselişlerin Bollinger üst bandı olan 17.400 seviyesine 

doğru ivme kazanması açısından önem taşıyor. 
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ABD 

ABD piyasalarında teknoloji hisselerindeki satış baskısı S&P 500 

ve Nasdaq'ı aşağı çekerken, Dow Jones ve küçük ölçekli şirket 

hisseleri pozitif ayrıştı. İran petrolüne yönelik 60 günlük lisans 

kararı sonrası ham petrol fiyatları gerilese de enerji hisseleri 

yükselişe öncülük etti. Öte yandan, eski Fed Başkanı Alan 

Greenspan 100 yaşında hayatını kaybederken, yatırımcıların 

odağında SpaceX, Palantir ve biyoteknoloji hisseleri yer aldı. 

 

 

 

 

ASYA 

Asya piyasalarında risk iştahı güçlenirken, Çin ve Japonya 

öncülüğünde alımların genele yayıldığı görüldü. ABD-İran 

görüşmelerine ilişkin iyimserlik ve Çin'den gelebilecek yeni 

destek adımlarına yönelik beklentiler endeksleri desteklerken, 

teknoloji ve sanayi hisseleri yükselişe öncülük etti. Japonya'da 

Nikkei endeksi değer kazanırken, Çin piyasalarında ekonomik 

toparlanma sinyalleri ve ticaret akışındaki iyileşme beklentileri 

alımları destekledi. Yatırımcıların odağında ise Çinli teknoloji 

şirketleri ile yarı iletken sektörüne yönelik gelişmeler yer aldı. 

 

 

 

AVRUPA 

Avrupa piyasalarında güne karışık sinyallerle başlanması 

beklenirken, düşük volatilite ve yatırımcı duyarlılığındaki temkinli 

görünüm öne çıkıyor. ABD vadeli endekslerindeki yükselişe karşın 

doların güçlü seyrini koruması, petrol fiyatlarındaki gerileme ve 

altındaki sınırlı düşüş, piyasaların net bir yön arayışında olduğuna 

işaret ediyor. Bu görünüm, Avrupa piyasalarında haber akışına 

duyarlı ve yatay bir seyrin öne çıkabileceğini gösteriyor. 
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EUR/USD 

Dolar endeksindeki güçlü görünüm sürerken, EURUSD 
paritesinde zayıf seyir öne çıkıyor. FED’in faiz patikasına 
ilişkin beklentiler doların seyrinde belirleyici olmaya 
devam ederken, olası bir ABD-İran barışıyla enerji 
maliyetlerinde yaşanabilecek düşüş dolar üzerinde baskı 
yaratabilir. Bu nedenle paritenin yönü, ABD-İran 
cephesinden gelecek haberlere bağlı kalmayı sürdürecek. 
Teknik açıdan 1,1400 seviyesi destek, 1,1470 seviyesi ise 
direnç olarak takip ediliyor 

 

ALTIN 

Altın fiyatları, ABD-İran görüşmelerine ilişkin iyimserliğe 
rağmen FED’in faiz artırımlarına yönelik beklentilerin 
güçlenmesiyle 4.150 doların altına geriledi. Deutsche 
Bank ve BofA'nın Eylül ayında faiz artırımı öngörmesi 
dolar ve tahvil faizlerini desteklerken, yatırımcılar şimdi 
FED’in enflasyon görünümüne dair ipuçları verecek PCE 
verisine odaklanmış durumda. Teknik olarak 4.100 – 
3.900 seviyeleri destek; 4.200 seviyeleri direnç olarak 
takip edilebilir.  

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatları, Fed'in faiz artırımı beklentilerinin 

güçlenmesi ve doların destek bulmasıyla ons başına 63 

dolara doğru geriledi. Deutsche Bank ve BofA'nın Eylül 

ayında faiz artışı öngörmesi değerli metaller üzerinde 

baskı yaratırken, yatırımcıların odağında bu hafta 

açıklanacak PCE enflasyon verisi bulunuyor.  Teknik 

görünümde 68,00 seviyesi direnç, 60,00 seviyesi ise 

destek olarak öne çıkıyor. 

HAM PETROL 

Ham petrol fiyatları, ABD ile İran arasındaki görüşmelerde 

ilerleme sinyalleri ve İran'a verilen 60 günlük petrol 

ihracat lisansının küresel arzı artıracağı beklentisiyle 74 

dolar civarında dengelendi. Hürmüz Boğazı'ndaki 

sevkiyatların artması fiyatlar üzerindeki baskıyı 

sürdürürken, İran'ın nükleer programına ilişkin 

belirsizlikler düşüşleri sınırlıyor. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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